
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100158 Adea Samedin Krrabaj

2 100044 Adelina Hevzi Hyseni

3 100320 Adisa Beqir Ulluri

4 100339 Adriatik Avdyl Kryeziu

5 100313 Agnesa Faton Bekteshi

6 100159 Agnesa Sabedin Zagraxha

7 100138 Agnesa Musa Shala

8 100114 Alberina Ramiz Gara

9 100336 Albert Bashkim Avdyli

10 100179 Albin Hajrullah Elshani

11 100358 Albin Vehbi Merovci

12 100270 Albina Hasan Loshaj

13 100161 Albina Arsim Mehmeti

14 100233 Albion Qamil Feka

15 100263 Albiona Bekim Imeri

16 100349 Albiona Fatmir Musliu

17 100162 Albiona Smajl Haxhiaj

18 100100 Alma Sheremet Hoti

19 100018 Altinë Agim Azemi
20 100004 Amela Burim Murati

21 100282 Amir Behxhet Sheholli

22 100298 Amire Ali Orana

23 100015 Andina Shukri Haxhiu

24 100221 Anila Sejdi Mahmuti

25 100234 Anita Naser Syla

26 100120 Anita Driton Bryma
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27 100170 Anjeza Blerim Olluri

28 100070 Arbenita Agim Përvetica
29 100063 Arbërie Avdyl Panxhaj
30 100141 Argtim Haki Hajdari

31 100195 Ariona Muhamet Shala

32 100024 Arjanit Milazim Jashari

33 100284 Arjeta Bislim Vllasa

34 100027 Arlind Ismet Toshi

35 100190 Arlinda Bajram Rrustemi

36 100023 Armond Abedin Elezaj

37 100235 Arnisa Agush Murati

38 100288 Aurona Hizdri Murtezi

39 100085 Auronë Idriz Rashiti
40 100355 Benit Fahruk Maxhuni

41 100142 Bleart Blerim Berisha

42 100121 Blearta Xhevat Muçolli
43 100002 Blenda Gani Zuka

44 100294 Bleona Nexhat Krasniqi

45 100253 Bleona Naser Bajrami

46 100167 Blerina Musa Salihu

47 100273 Blerona Blerim Bekolli

48 100149 Blertë Naser Abazi
49 100075 Blina Irfan Hashani

50 100184 Butrint Sulejman Raka

51 100283 Diana Haki Saraçi
52 100216 Diart Nexhat Ibrahimi

53 100062 Diona Agron Mehmeti

54 100281 Donart Arsim Hajdini

55 100299 Drinor Ferki Tërstena
56 100042 Edonis Metë Zenuni
57 100251 Elda Avni Halili

58 100040 Eldina Sejdi Luma

59 100197 Eljesa Urhan Bislimi

60 100137 Eljesa Bashkim Alushi

61 100265 Elmedina Fatmir Llalloshi
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62 100314 Elsa Mustafë Krasniqi
63 100353 Elsa Naim Leka

64 100074 Elsa Arben Bahtiri

65 100307 Elton Mehmet Përvetica
66 100200 Elvira Haradin Lutolli

67 100191 Elza Fitim Tetaj

68 100182 Enduela Bekim Thaqi

69 100125 Erblina Enver Musa

70 100105 Ergin Bekim Balaj

71 100311 Erida Jeton Ajeti

72 100022 Erina Arsim Shaljani

73 100016 Erjona Faton Mirena

74 100041 Ermira Ismet Haliti

75 100039 Erona Valdet Zhitia

76 100088 Erona Mujadin Zeneli

77 100327 Erona Xhafer Ademi

78 100240 Eronita Afrim Berisha

79 100037 Erta Haki Muçkurtaj
80 100237 Erza Arsim Kabashi
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Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100286 Eurona Adem Krasniqi

82 100065 Fatih Fatos Qehaja

83 100038 Fatlind Labinot Shatri

84 100297 Fatlona Njazi Statovci

85 100055 Filloreta Gani Qorraj

86 100316 Fiona Faruk Kunushevci

87 100343 Genard Ahmet Dema

88 100026 Genc Hevzi Bytyçi
89 100104 Gentonisa Idriz Metaj

90 100246 Hasret Zymer Karpuzi

91 100218 Imsane Fehmi Munishi

92 100060 Labinot Ramiz Nitaj

93 100245 Leard Nexhmedin Bajraktari

94 100028 Leon Xhevdet Kadriu

95 100145 Leon Qemajl Ademi

96 100226 Leonit Blerim Kukaj

97 100293 Leonita Mustafa Konjuhi

98 100243 Leorina Bashkim Kameri

99 100106 Lon Berat Janjevaliu

100 100259 Luan Hajrullah Hasani

101 100094 Lulëartë Nuhi Krasniqi
102 100009 Malvesa Avni Statovci

103 100155 Medina Tafil Latifi

104 100021 Medinase Behxhet Jashari

105 100266 Merdijana Fatmir Llalloshi

106 100097 Mervete Fatmir Kastrati

107 100072 Mirlinda Mentor Halili

108 100295 Nushe Ali Pantina

109 100264 Ornela Naip Potoku

110 100151 Redon Hysni Beqiraj

111 100164 Rinesa Fazli Rukolli
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112 100099 Rinesa Halit Haxha

113 100012 Rinesa Rizah Merovci

114 100152 Rineta Ismet Hasolli

115 100174 Rinor Afrim Syla

116 100156 Rinora Mehmet Rama

117 100054 Rrezarta Luan Ibrahimaj

118 100046 Samire Hysri Gashi

119 100006 Samire Bekim Shapeta

120 100252 Shefkie Gani Segashi

121 100292 Shehide Nazmi Franca

122 100136 Shkurta Skender Nazifi

123 100124 Shkurtesë Selatin Gashi
124 100084 Shqipe Naser Bytyqi

125 100096 Shukrie Rexhep Podvorica

126 100322 Valdrin Naser Zogaj

127 100272 Valerina Driton Thaqi

128 100220 Vesa Albert Govori

129 100212 Vjosa Visar Berisha

130 100077 Vlera Fadil Gjumshiti

131 100250 Xheneta Sami Segashi

132 100011 Yllka Vllaznim Krasniči
133 100301 Zanfina Besim Dedinca

134 100305 Zanfina Mustaf Musliu
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